Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От
25.01.2013
№
110-37-96-13
г.Саянск
О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» № 110-37-1193-11 от 27.10.2011 г. «Об оплате труда работников Муниципального бюджетного учреждения «Служба подготовки и обеспечения градостроительной деятельности муниципального образования «город Саянск»
В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» № 110-37-1193-11 от 27.10.2011 «Об оплате труда работников Муниципального бюджетного учреждения «Служба подготовки и обеспечения градостроительной деятельности муниципального образования «город Саянск» (в редакции постановления администрации городского округа муниципального образования "город Саянск" от 12.04.2012 N 110-37-424-12, опубликовано в газете "Саянские зори" № 87 от 10.11.2011 г. стр. 2 вкладыша; № 17 от 26.04.2012 г. стр. 1 вкладыша; № 48 от 29.11.2012 г. стр. 12 вкладыша) следующие изменения:
 1. Пункт 3 постановления дополнить абзацем следующего содержания:

 «Допускается устанавливать вспомогательному персоналу ( рабочим) персональные должностные оклады. Размер персонального должностного оклада фиксируется в трудовом договоре и одновременно определяются особые условия, при которых устанавливается персональный должностной оклад».
 2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на И.о. заместителя мэра городского округа по экономической политике и финансам - начальника Управления по экономике администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».

 3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2013 года.

Мэр городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

М.Н. Щеглов

Исп. Иванова А.М.
Тел.5-64-41